
10/  Ostatní ujednání: 
Zaměstnavatel poskytne zaměstnanci paušální náhradu za čištění a praní OOPP a JPO ve výši stanovenou 
vnitřním předpisem zaměstnavatele. Paušální náhrada bude poskytnuta pouze za dobu (směnu), po kterou 
zaměstnanec OOPP a JPO na příkaz zaměstnavatele používal. 
 
„Zaměstnavatel poskytne zaměstnanci po odpracování 4,5 hodin přestávku na jídlo a oddech v trvání nejdéle 30 
minut“.  
Přestávka na jídlo a oddech se neposkytuje na začátku a konci pracovní směny. 
Poskytnuté přestávky v práci na jídlo a oddech se nezapočítávají do pracovní doby. 
 
11/  Tato dohoda končí nebo může skončit 

- dohodou smluvních stran, 
- písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran z jakéhokoliv důvodu nebo bez uvedení důvodu s 15 

denní výpovědní dobou, která začíná běžet dnem, kdy byla výpověď doručena druhé smluvní straně.  
 

12/ Zaměstnanec svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s Etickým kodexem KCP, a.s, že respektuje 
zásady, které jsou v něm uvedeny, a bude se jimi řídit.  
Zaměstnanec svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s platnými protikorupčními zákony, směrnicí 
Předcházení trestné činnosti v KCP, a.s. a systémem předcházení trestné činnosti v KCP, a.s. 
Zaměstnanec převzal pro svoji interní potřebu 1 výtisk Etického kodexu KCP, a.s. a 1 výtisk směrnice Předcházení 
trestné činnosti v KCP, a.s. 1 výtisk GDPR Směrnice o zpracování a ochraně osobních údajů. 
 
13/ Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této dohody se řídí ustanovením zákoníku práce v platném znění. 
 
14/ Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zaměstnanec a jedno zaměstnavatel. 
 
 
 
 
V Praze dne   
 
 
 
 
 
……………………..………………….       ….…..…………………………………. 
     zaměstnanec                       zaměstnavatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AA0176



os.č.   
 

Dohoda o pracovní činnosti č. ../.. 
 

Kongresové centrum Praha,  a. s. , IČ: 63080249,  zapsána  v obchodním  rejstříku  Městského soudu 
v Praze pod spis. značkou B 3275,  se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00  Praha 4,   zastoupená 
manažerem lidských zdrojů  Ing.  Marií  F i l i p o v o u ,                                             /zaměstnavatel/ 
                    
a 
 
pan / paní      
datum narození               
bytem                                          /zaměstnanec/ 
 
uzavírají podle § 76 zákoníku práce tuto 

 
 

dohodu o pracovní činnosti 
 

1/ Zaměstnanec se zavazuje vykonávat pro zaměstnavatele tyto pracovní činnosti: 
 

- ………………….. 
 
2/ Dohoda se uzavírá na dobu určitou od   ……..  do  …….  v rozsahu průměrně 20 hodin týdně. Dodržování 
sjednaného rozsahu týdenní pracovní doby se posuzuje za celou dobu, na kterou se tato dohoda uzavírá, nejdéle 
však za období 52 týdnů. 
 
3/ Zaměstnanec prohlašuje, že si je vědom toho, že je povinen provádět pracovní činnost osobně a dále, že je 
povinen konat práci svědomitě a řádně podle sjednaných podmínek a v souladu s předpisy vztahujícími se na jejich 
výkon, zejména s předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Dále se zavazuje utajovat a chránit 
všechny důvěrné informace, které se dozvěděl při výkonu práce a které v zájmu zaměstnavatele mají zůstat 
utajeny. 
 
4/ Smluvní strany se dohodly na odměně za vykonanou práci ……………… pro zaměstnavatele ve výši ….,- 
Kč/hodinu a příplatek ve výši 40% hodinové sazby za práci v sobotu, neděli a ve svátek. 
 
5/ Odměna podle bodu 4/ je splatná měsíčně a bude zaměstnanci vyplácena ve výplatních termínech určených 
zaměstnavatelem pro výplatu mezd. Zaměstnavatel poukáže odměnu na platební účet určený zaměstnancem. 
 
6/ Zaměstnanec odpovídá zaměstnavateli za škodu způsobenou zaviněným porušením povinností při výkonu práce 
nebo v přímé souvislosti s ním. 
 
7/ Zaměstnavatel je povinen vytvářet podmínky zajišťující řádný a bezpečný výkon práce a seznámit zaměstnance 
při uzavření této dohody s předpisy vztahujícími se na výkon práce, zejména s předpisy k zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci. 
 
8/ Zaměstnanec se zavazuje chránit obchodní tajemství zaměstnavatele, nezneužít a nezpřístupnit jej, zcela ani 
zčásti, žádné třetí osobě, přičemž tato povinnost trvá po dobu i po skončení dohody konané mimo pracovní poměr. 
 
9/ Zhodnocení a převzetí práce provede ……. Práce bude odevzdávána průběžně podle provozních potřeb 
zaměstnavatele. 

 
 
 



 
. 



Příloha č. 2 - A/ Běžný, periodicky se opakující úklid

A/ Běžný, periodicky se opakující úklid

Zde prosím doplňte cenu Běžného úklidu placeného paušálně za měsíc, viz. specifikace níže: 

CELKEM CENA/MĚSÍC

I. Kancelářská část
prováděné práce

1. část 

luxování kobercových krytin a čalouněného nábytku

vytírání podlahových krytin

vyprazdňování a čištění odpadkových košů s komunálním odpadem

otírání prachu z vodorovných ploch nábytku (volně přístupných)

otírání telefonů, lamp, židlí

mytí skvrn na skříních

mytí běžných ohmatů dveří a klik 

kompletní mytí dveří, včetně zárubní

otírání kartových čteček

mytí vnitřních oken a žaluzií (kancelářská část)

mytí oken /sklen.přepážek - dispečink parkingu a pokladny sever a jih

praní koberců

2. část 

luxování kobercových krytin

vytírání podlahových krytin

vyprazdňování a čištění odpadkových košů s komunál.odpadem

otírání prachu z vodorovných ploch nábytku ( volně přístupných )

otírání telefonů, lamp,židlí

mytí skvrn na skříních

mytí skleněné přepážky a žaluzií (kancelářská část)

praní koberců

II. Toalety, kuchyňky, sprchové kouty

prováděné práce

mytí podlah chemickými čistícími prostředky

mytí záchodových mís,mušlí,výlevek,umyvadel,otření zastříkaného obložení

mytí zrcadel

vyprazdňování odpadkových košů s komunál.odpadem

doplňování hygienického materiálu

(WC + sprchy v DUN,1NP u "L", V3 , 1PP bus - výše uvedené práce 7x týdně )

sprchové kouty - denně mytí podlahy, otření baterií, 1x týdně kompl.dezinfekce

dezinfekce záchodů, mís, mušlí, umyvadel

mytí předělových stěn a dveří u kabinek

generální úklid (mytí obložení, čištění spár, kompletní mytí dveří, dezinfekce sanity)

Rozloha jednotlivých částí a náplň úklidových prací



kuchyňky - čištění dřezů a baterií, otírání pracovní desky

otírání povrchů kuchyňské linky, kávovarů, soda-barů aj. techniky

otírání obkladů 

doplňování čist. prostř. (Jar) - dle potřeby + výměna houbiček 

mytí mikrovlnek a chladniček 

odmrazení a kompletní vymytí chladniček 

naskladnění a vyskládání nádobí z myček 

III. Šatny pro zaměstnance

prováděné práce

mytí podlah chemickými čistícími prostředky

mytí záchodových mís,mušlí,výlevek,umyvadel,zastříkaného obložení

mytí zrcadel

vyprazdňování odpadkových košů s kom.odpadem

mytí dvěří a obložení sociálního zařízení

kompletní mytí dveří, včetně zárubní

dezinfekce sociálního zařízení

IV. Vstupní prostory - vrátnice 1, 2, 3, eldor 5, 6, sal.0.3; 0.4
prováděné práce

luxování kobercových krytin / rohoží vnitřních a venkovních

mytí mramorových a kameninových podlah

vyprazdňování košů s kom.odpadem

otírání prachu z vodorovných ploch,stolků a křesel volně přístupných

otírání prachu z turniketů, recepčních pultů (EL5,11)

luxování čalouněných křesel

mytí běžných ohmatů dveří a klik 

kompletní mytí dveří, včetně zárubní

mytí oken, prosklených dvěří a vnitřních obvodových stěn/obvod.plášť 1NP

praní koberců

V. Chodby, vnitřní komunikace budovy A, B
Sjezd DUN + návozová trasa 1PP

prováděné práce

metení povrchu

mytí povrchu

Chodby 1PP a 2PP

prováděné práce

metení povrchu - chodby II.

mytí povrchu - chodby II.

metení povrchu - chodby III.

mytí povrchu - chodby III.

metení povrchu - chodby tech.zázemí



mytí povrchu - chodby tech.zázemí

Chodby 1NP a 6NP

prováděné práce

luxování koberc.krytin a mytí podlah spojovacích chodeb

metení podlah spojovacích chodeb

vyprazdňování odpadkových košů s komunálním odpadem

otírání prachu stolků, luxování křesel volně přístupných

VI. Schodiště
Schodiště S 10, 11, 12 (2PP - 5NP), úniková schodiště S 13, 19, 20 (2PP - 1NP), schodiště S3 (1NP - 

NP)

prováděné práce

metení povrchu

mytí zábradlí

mytí povrchu

Úniková schodiště S 1, 2, 7 (1NP - 5NP), S 15, 16, 19 (2PP-5NP)

prováděné práce

metení povrchu

mytí zábradlí

mytí povrchu

Schodiště - severní garáže SB 65, 66

prováděné práce

metení povrchu

mytí zábradlí

mytí povrchu

Ostatní úniková schodiště S 17, 18, 21 (2PP - 5NP), S 13 (2NP - 6NP)

prováděné práce

metení povrchu

mytí zábradlí

mytí povrchu

VII. Výtahy O, L, J, P, I, M, K, G

prováděné práce

vnitřní úklid - vytírání podlah

mytí zrcadel, ohmatů a skvrn obložení

čištění dveří, včetně drážek a vnějších lišt

kompletní mytí obložení 

vytírání podlah ( výtah K a G )

VIII. Mytí podloubí budovy A, B
prováděné práce



strojové mytí dlažby a okolí sloupů

IX. Společné prostory budovy C /BCV (recepce, chodby, schodiště, výtahy, 

WC)
prováděné práce

vyprazdňování odpadkových košů s komunálním odpadem

otírání prachu z vodorovných ploch, stolků, křesel volně přístupných

luxování čalouněných křesel ( recepce )

mytí podlahových ploch ( recepce )

mytí prosklených dveří ( recepce )

mytí a luxování podlah spojovacích chodeb

úklid WC ( 2x denně Po-Pá) a kuchyňky ( recepce )

prováděné práce

Odnos odpadů od výtahu C do příslušných kontejnerů v 1PP dle třídění odpadů

XI. Bankomat - Komerční banka
prováděné práce
vyprazdňování odpadkových košů s komunálním odpadem

mytí podlah 

mytí vnitřních skel a skl.dveří

XII. VŠ NEWTON
prováděné práce

luxování kobercových krytin

vytírání podlahových krytin

vyprazdňování a čištění odpadkových košů

otírání prachu z vodorovných ploch nábytku

otírání svislých ploch skříní, skříněk, ledniček

otírání sedacího nábytku

mytí záchodových mís, mušlí, umyvadel, výlevek a obložení

luxování kobercových krytin

vyprazdňování a čištění odpadkových košů

metení povrchu

mytí zábradlí

mytí povrchu

XIII. HW LAB (stavební část 05 / 1NP)

X. Odnos odpadů do příslušných kontejnerů v 1PP dle pravidel třídění odpadů (od výtahu C)



prováděné práce

luxování kobercových krytin

vytírání podlahových krytin

vyprazdňování a čištění odpadkových košů

otírání prachu z vodorovných ploch nábytku

otírání svislých ploch skříní, skříněk, ledniček

otírání sedacího nábytku

likvidace a odnos odpadu z 3D tiskáren

XIV. Úklid administrativních prostor v objektu C - Bussines centrum Vyšehrad
Kancelářská část - budova C

prováděné práce

luxování kobercových krytin

vytírání podlahových krytin

vyprazdňování a čištění odpadkových košů s kom.odpadem

otírání prachu z vodorovných ploch nábytku ( volně přístupných )

otírání ohmatů dveří,  skleněných a nerezových ploch

otírání telefonů, lamp, židlí

mytí skvrn na skříních

mytí žaluzií

praní koberců

Toalety, kuchyňky

prováděné práce

mytí podlah chemickými čistícími prostředky

mytí záchodových mís,mušlí,výlevek,umyvadel,zastříkaného obložení

mytí zrcadel

vyprazdňování odpadkových košů s kom.odpadem

vybavování WC

dezinfekce záchodů, mís, mušlí, umyvadel

 mytí předělových stěn a dveří u kabinek

mytí obložení 

mytí radiátorů

Šatny pro zaměstnance - 1NP

prováděné práce

mytí podlah chemickými čistícími prostředky

vyprazdňování odpadkových košů s kom.odpadem

Přepážky - 1NP

prováděné práce

luxování kobercových krytin 

mytí podlahových krytin

vyprazdňování košů s kom.odpadem

otírání prachu z vodorovných ploch,stolků a křesel volně přístupných

luxování čalouněných křesel

otírání ohmatů dveří,  skleněných a nerezových ploch

Chodby



prováděné práce

luxování koberc.krytin a mytí podlah 

metení podlah 3 PP

vyprazdňování odpadkových košů s komunálním odpadem

Archiv - 3PP

prováděné práce

metení a mytí  povrchu

m² u částí na objednávku nejsou započítány v celkovém rozměru budovy BCV

Serverovny

prováděné práce

metení a mytí  povrchu

Sklad

prováděné práce

metení a mytí  povrchu

XV. Venkovní plochy
prováděné práce

I. Zóna

úklid, sbírání odpadků

II. Zóna

úklid, sbírání odpadků

III. Zóna

úklid, sbírání odpadků

Vysypávání odpadu a svoz venkovního odpadu

I. Okolí KCP

II. Okolí BCV 

III. Parking

Vylévání nádob s průsakovou vodou z podzemních garáží

I. Parking

Součástí paušálu Běžného, periodicky se opakujícího úklidu je i zaměstnanec Havarijní služby přítomen PO-NE - 12 hod.

XVI. Havarijní služba
prováděné práce
úklidové práce vzniklé technickými závadami

úklidové práce vzniklé mechanickým znečištěním

úklidové práce vzniklé havárií

mimořádné práce malého rozsahu

likvidace odpadů z výstav a kulturních akcí



úklidové služby v průběhu přípravy a vlastní akce

Havarijní služba musí být přítomna 12/7 



0 Kč

1 850 m²
četnost

1 407 m²

1x týdně

1x týdně

2x týdně

1x týdně

1x týdně

1x týdně

1x týdně

1x měsíčně

1x týdně

1x ročně

1 x měsíčně

1x ročně

522 m²

3x týdně

3x týdně

7x týdně

3x týdně

3x týdně

1x týdně

1x ročně

2x ročně

430 m²

četnost

5x týdně

5x týdně

5x týdně

5x týdně

5x týdně

7x týdně+1x t

1 x týdně

1 x týdně

1x měsíčně

Rozloha jednotlivých částí a náplň úklidových prací



5 týdně 

1x týdně

1x týdně

2x / měsíc

1x týdně

1x za 6 měsíců

1x za 6 měsíců

317 m²

četnost

5x týdně

5x týdně

5x týdně

5x týdně

1x týdně

1x měsíčně

5x týdně

490 m²

četnost

5x týdně

5x týdně

5x týdně

3x týdně

5x týdně

1x týdně

5x týdně

1x měsíčně

1x týdně

4x ročně

9 622 m²

4351

četnost

2x měsíčně

1x měsíčně

3683

četnost

1x měsíčně

1x čtvrtletně

1x týdně

1x týdně

1x týdně



1x měsíčně

1588

četnost

2x týdně

2x týdně

3x týdně

1x týdně

2 370 m²

1 103

četnost

1x týdně

1x týdně

1x týdně

751

četnost

1x týdně

1x měsíčně

1x měsíčně

43

četnost

2x měsíčně

1x měsíčně

1x měsíčně

473

četnost

4x ročně

1x ročně

1x ročně

50 m²

četnost

5x týdně

5x týdně

1x týdně

1x měsíčně 

1x měsíčně

1 125 m²
četnost



1x týdně 

2 798 m²

četnost

5x týdně

3x týdně

1x týdně

5x týdně

1x týdně

2x týdně

5x týdně

četnost

7x týdně

 29 m²
četnost

5x týdně

5x týdně

1x měsíčně 

1 952 m²
četnost

5x týdně

5x týdně

5x týdně

5x týdně

5x týdně

5x týdně

5x týdně

5x týdně

5x týdně

2x týdně

2x týdně

2x týdně

286 m²

X. Odnos odpadů do příslušných kontejnerů v 1PP dle pravidel třídění odpadů (od výtahu C)



četnost

5x týdně

5x týdně

5x týdně

5x týdně

5x týdně

5x týdně

5x týdně

6 494 m²
3 409

četnost

5x týdně

5x týdně

5x týdně

5x týdně

5x týdně

1x týdně

1x týdně

2x ročně

2x ročně

411

četnost

5x týdně

5x týdně

5x týdně

5x týdně

5x týdně

1x týdně

4x měsíčně

2x měsíčně

1x měsíčně

42

četnost

5x týdně

5x týdně

615

četnost

5x týdně

5x týdně

5x týdně

5x týdně

1x týdně

5x týdně

977



četnost

5x týdně

1x týdně

5x týdně

1 040

četnost

1x měsíčně

43

četnost

na objednávku

85

četnost

na objednávku

10 000 m²
četnost

7x/týdně obvykle v čase 6:30 - 12:30

4 500 m²

7x/týdně obvykle v čase 6:30 - 12:30

3500 m²

2x/t. obvykle v čase  6:30-12:30

2000 m²

cca 2 hod. denně dle nahlášení 

dispečingu parkingu

Součástí paušálu Běžného, periodicky se opakujícího úklidu je i zaměstnanec Havarijní služby přítomen PO-NE - 12 hod.

četnost
denně

denně

dle potřeby

denně

denně

3x týdně, obvykle PO, ST, PÁ a při akcích



denně

7:00 - 19:00



Seznam oslovených účastníků 

 

Seznam oslovených účastníků: 

 

 

1. JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o. 
 

Adresa: Praha 8, Karlín, Rohanské nábřeží 678/25 

IČ: 45241538 

Email: jana.lysackova@jcdecaux.com;  

 

 

2. BigBoard Praha, a.s. 
 

Adresa: Praha 4, Krč, Na strži 2097/63 

IČ: 24226491 

Email: info@bigmedia.cz; bigboard@bigboard.cz 

 

  

3. RAILREKLAM, spol. s r.o. 
 

Adresa: Praha 4, Krč, Na strži 2097/63 

IČ: 17047234 

Email: info@railreklam.cz; Helena.kubaskova@railreklam.cz 

 

 

4. euroAWK s.r.o. 
 

Adresa: Praha 11, Chodov, V parku 2336/22 

IČ: 24196819 

Email: sales@euroawk.cz 

 

 

5. Media Channel, a.s. 
 

Adresa: Praha 1, Nové Město, Vodičkova 736/17 

IČ: 27656837 

Email: info@mediachannel.cz 

 

mailto:jana.lysackova@jcdecaux.com
mailto:info@bigmedia.cz
mailto:info@railreklam.cz
mailto:Helena.kubaskova@railreklam.cz
mailto:%20sales@euroawk.cz
mailto:info@mediachannel.cz


 

6. DIGIpromo s.r.o. 
 

Adresa: Praha 10, Strašnice, Na Třebešíně 599/24 

IČ: 63669790 

Email: info@digipromo.cz 

 

 

7. HITmedia s.r.o. 
 

Adresa: Brno-Žabovřesky, Žabovřesky, Mučednická 1117/29 

IČ: 28310403 

Email: info@hitmedia.cz 

 

 


